
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

Rēzeknē 

 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2017.gada 18.maija sēdē 

(protokols Nr.12, 15.§) 

 

LĒMUMS 

Par grozījumiem 2017.gada 10.aprīļa līgumā Nr.8.18/331 par medību tiesību nodošanu 

mednieku biedrībai SIA„ ALBA– LTD” Nagļu pagastā 

 

2017.gada 18.maijā 

 

Izvērtējot mednieku biedrības SIA „ALBA-LTD”, Reģ.Nr.42403004934, Reģ. adrese: 

Brāļu Skrindu iela 17, Rēzekne 2017.gada 28.aprīļa iesniegumu par medību tiesību 

atsaukšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0116 un grozījumu veikšanu 

ar mednieku biedrību SIA „ALBA-LTD” medību līgumā Nr. 8.18/331, Rēzeknes novada 

dome k o n s t a t ē:  

 

 2017.gada 28.aprīlī Rēzeknes novada pašvaldībā saņemts mednieku biedrības SIA 

„ALBA-LTD” 2017.gada 28.aprīļa iesniegums [Par medību tiesību atsaukšanu]. Iesniegums 

reģistrēts ar reģ. Nr. 5.15/2348. 

2017.gada 9.maijā Rēzeknes novada pašvaldībā saņemts Nagļu pagasta pārvaldes 

atzinums [Par grozījumiem 2017.gada 10.aprīļa līgumā Nr.8.18/331 „Par medību tiesību 

nodošanu mednieku biedrībai SIA „ ALBA-LTD” Nagļu pagastā”] pagasta pārvalde piekrīt, 

ka ir veicami grozījumi 2017.gada 10.aprīļa līgumā Nr.8.18/331 par medību tiesību nodošanu, 

izslēdzot no medību tiesību līguma zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0116 ar 

kopējo platību 246,85 ha. 

Izvērtējot mednieku biedrības SIA „ ALBA-LTD” iesniegumu, saskaņā ar Līguma par 

medību tiesību nodošanu Nr. 8.18/331 piektā punkta 5.1. apakšpunktu, Puses pēc savstarpējās 

viesošanās šo līgumu vai atsevišķus tā noteikumus var grozīt vai papildināt. Saskaņā ar 

līguma 5.2.apkšpunktu, Visi šī līguma papildinājumi vai grozījumi noformējami rakstveidā, 

parakstot abām Pusēm, tie pievienojami šim līgumam un ir līguma neatņemama sastāvdaļa, 

pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 65.panta trešo daļu, 66.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada dome, n o l e m j: 

 

1. Grozīt 2017.gada 10.aprīļa līgumu Nr.8.18/331 [Par medību tiesību nodošanu 

mednieku biedrībai SIA„ ALBA-LTD” Nagļu pagastā]. 

2. Izslēgt no 2017.gada 10.aprīļa līguma Nr.8.18/331 [Par medību tiesību nodošanu 

mednieku biedrībai SIA„ ALBA-LTD” Nagļu pagastā] zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 78740020116 – 246,85 ha, atstājot medību tiesības uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0117 daļu – 87,60 ha platībā, atbilstoši 

grafiskajam pielikumam. 

3. Izteikt Līguma 1.1. punktu jaunā redakcijā: 1.1. Pašvaldība, kurai pieder medību 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0117 – 87,6 ha 

platībā atbilstoši grafiskajam pielikumam. Kopējā nododamā medību tiesību 

platība – 87,6 ha Nagļu pagastā. 

4. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanos par 

2017.gada 10.aprīļa līguma Nr.8.18/331 [Par medību tiesību nodošanu mednieku 

biedrībai SIA „ ALBA-LTD” Nagļu pagastā] grozījumiem. 

5. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā 

ietvertās pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda 

zemes, zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un 

ierosināt lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību 

nodošanu, ja mainās zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Švarcs 


